
 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И      Д Н Е В Н И К 

 
                    за КУП „И Л И Н Д Е Н   2014“ 
      

За дисциплина: “ ПЛИВКА” 
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Екипно 

 
р. 

бр 

Име и презиме на 

натпреварувачот 
Член на екипа Зона 

Старт. 
број 

Поени 

- тежина 

 

Поедин. 

зонски 

пласман 

 

вкупно 

поени 

зонски 

пласмани 

Екипен 

пласман 

Поединечен 

пласман/поедине-

чно бодови 

1 Жарко Видановски А 7 1080 9 25 

2 Тони Петрески Б 2 915 6 18 

3 Васе Здравков 

 

Крап 

Радовиш В 2 500 9 

 

2495 

 

24 9 
27 

4 Тони Петров А 1 1530 5 13 

5 Марјанчо Кралев Б 5 625 9 26 

6 Мирослав Андреев 

 

Кркушка 

Велес В 9 1960 1 

 

4115 

 

15 4 
2 

7 Марјан Ристиќ А 6 2090 2 4 

8 Горан Цуцулоски Б 6 1915 1 3 

9 Ќире Малинков 

 

Рибар 2011 

Скопје В 1 1660 2 

 

5665 

 

5 1 
5 

10 Илија Томов А 9 1150 8 22 

11 Томе Јанев Б 4 1090 3 9 

12 Стојанчо Димитриев 

 

Бистро 

Струмица В 5 985 5 

 

3225 

 

16 5 
14 

13 Тони Поповски А 5 (1310) 
1180 

7 19 

14 Сашо Поповски Б 3 (945) 
850 

7 21 

15 Васил Хаџиски 

 

 

Мак Дам - 

Куманово 

В 7 (745) 
670 

8 

 

 

2700 

 

 

22 

 

8 

23 

          

                         

 



 

Екипно 

 
р. 

бр 

Име и презиме на 

натпреварувачот 
Член на екипа Зона 

Старт. 
број 

Поени 

- тежина 

 

Поедин. 

зонски 

пласман 

 

вкупно 

поени 

зонски 

пласмани 

Екипен 

пласман 

Поединечен 

пласман/поедине-

чно бодови 

16 Емил Додевски А 4 2295 1 1 

17 Мартин Ѓорѓиевски Б 9 1490 2 6 

18 Горан Тонев 

Мрена 

Крива 

Паланка В 8 (1255) 
1130 

4 

 

4915 

 

7 2 
11 

19 Рубинчо Николоски А 2 1695 4 10 

20 Иван Илиевски Б 8 1060 4 12 

21 Блаже Николоски 

 

Мамец 

Прилеп В 6 1545 3 

 

4300 

 

11 3 
8 

22 Зоран Кожухаров А 8 1485 6 16 

23 Тони Гоговчевски Б 1 970 5 15 

24 Тодорче Наневски 

Вардар –

Марош 

Скопе В 3 925 6 

 

3380 

 

17 6 
17 

25 Горан Јовчевски А 3 1875 3 7 

26 Горан Димитриевски Б 7 655 8 24 

27 Мартин Младеновски 

 

Пчиња 

Куманово В 4 875 7 

 

3405 

 

18 7 
20 

 

                     

 

  Секретар                            Главен судија 

 

               Владимир Иванов                                              Миодраг Пешиќ 
 


